
ΟΙ ΚΑΛΥΤΕΡΕΣ ΕΠΙΔΟΣΕΙΣ ΑΝΔΡΩΝ 2022

100Μ 
10.58 2.0 Σταύρος ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ 11/08/1998 ΓΣΕ 16 Βάρη-Αθήνα/GRE 02/06/2022 Δρόμεια 2022
10.76 -0.4 Εμμανουήλ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 21/05/2003 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 
10.79 0.9 Alexander James BEECHEY 08/06/1991 ΓΣΟ 6 Lee Valley/GBR 16/04/2022 Τοπικοί Αγώνες Βρεττανίας
10.82 0.0 Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. Πάτρα/GRE 23/07/2022 Πανελλήνιοι Συνθέτων
10.89 0.5 Χριστόδουλος ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ 21/11/2003 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
10.91 -1.2 Λουκάς ΣΙΜΙΛΛΙΔΗΣ 27/09/2002 ΓΣΚ 1h2 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών
10.92 0.5 Βασίλης ΒΑΡΝΑΒΑ 24/02/2004 ΓΣΠΡ 2 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
10.95 0.5 Βαγιανός ΒΑΓΙΑΝΟΥ 08/03/1992 ΓΣΠΡ 3 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
10.95 -0.1 Φώτης ΙΩΑΝΝΟΥ 10/11/1998 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών
10.98 -0.2 Παϊσιος ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 16/07/1997 ΓΣΟ 10 Λεμεσός 10/05/2022 Cyprus International Athletics Meeting
11.01 -0.4 Κωνσταντίνος ΜΙΧΑΗΛ 11/03/2008 ΓΣΕ 1 Λεμεσός 18/06/2022 Παγκύπριοι Παίδων
11.02 -1.3 Παναγιώτης ΛΑΖΑΡΟΥ 12/02/2004 ΓΣΠΡ 4 Λεμεσός 16/04/2022 Λανίτεια
11.02 -0.1 Δημήτρης ΧΑΤΖΗΣΕΡΓΗΣ 23/06/2002 ΓΣΕ 7 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών
11.02 -0.6 Σοφρώνης ΧΑΡΠΑΣ 03/01/1991 ΓΣΕ 3h1 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών
11.11 -0.4 Γιώργος ΧΩΡΑΤΤΑ 10/04/2001 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 25/03/2022 Παγκύπριοι Αγώνες 25ης Μαρτίου
11.12 -0.4 Ορέστης ΠΑΝΑΓΗ 10/08/2005 ΓΣΠΡ 2 Λεμεσός 18/06/2022 Παγκύπριοι Παίδων
11.16 -0.6 Αντρέας ΑΝΔΡΕΟΥ 20/08/1996 ΓΣΕ 9 Λεμεσός 16/04/2022 Λανίτεια
11.22 -0.4 Ιωάννης ΑΝΔΡΕΟΥ 02/02/2005 ΓΣΕ 4 Λεμεσός 25/03/2022 Παγκύπριοι Αγώνες 25ης Μαρτίου
11.24 0.3 Κωνσταντίνος ΓΕΩΡΓΙΟΥ 22/04/2004 ΓΣΠ 9 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
11.25 -0.4 Ευάγγελος ΠΕΤΑΣΗΣ 18/04/2007 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 18/06/2022 Παγκύπριοι Παίδων

11.00 0.3 Mohamed Lamin BANGURA(SLE) 10/06/2002 ΓΣΖ 4 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια

Βοηθητικός Ανεμος
10.62 4.0 Εμμανουήλ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 21/05/2003 ΓΣΠ 1 Βάρη-Αθήνα/GRE 02/06/2022 Δρόμεια 2022
10.75 3.2 Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. Allendale,MI/USA 26/05/2022 Φοιτητικοί Αγώνες
10.90 3.4 Παϊσιος ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 16/07/1997 ΓΣΟ 23 Kortrijk/BEL 09/07/2022 Διεθνές Μήτινγκ
11.13 2.6 Ανδρέας ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 08/11/2001 ΓΣΕ 17 Clinton,MS/USA 05/03/2022 Φοιτητικοί Αγώνες

200Μ
21.22 0.9 Σταύρος ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ 11/08/1998 ΓΣΕ 5h1 Όραν/ALG 02/07/2022 Μεσογειακοί Αγώνες
21.35 0.3 Alexander James BEECHEY 08/06/1991 ΓΣΟ 16 Oordegem/BEL 28/05/2022 Διεθνές Μήτιγκ
21.37 0.5 Εμμανουήλ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 21/05/2003 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 
21.81 -0.4 Χριστόδουλος ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ 21/11/2003 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών
21.85 1.9 Βαγιανός ΒΑΓΙΑΝΟΥ 08/03/1992 ΓΣΠΡ 13 Βάρη-Αθήνα/GRE 02/06/2022 Δρόμεια 2022



22.01 -0.3 Παϊσιος ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 16/07/1997 ΓΣΟ 7 Λεμεσός 10/05/2022 Cyprus International Athletics Meeting
22.14 -0.1 Αντρέας ΑΝΔΡΕΟΥ 20/08/1996 ΓΣΕ 7 Πάτρα/GRE 24/07/2022 Τοφάλεια 2022
22.17 -0.4 Σοφρώνης ΧΑΡΠΑΣ 03/01/1991 ΓΣΕ 6 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών
22.25 -0.4 Παναγιώτης ΛΑΖΑΡΟΥ 12/02/2004 ΓΣΠΡ 1h1 Βόλος/GRE 13/04/2022 Πανελλήνιοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων
22.36 -0.2 Ιωάννης ΑΝΔΡΕΟΥ 02/02/2005 ΓΣΕ 1 Λεμεσός 19/06/2022 Παγκύπριοι Παίδων
22.50 0.5 Σωτήρης ΜΙΧΑΗΛ 24/02/2006 ΓΣΠΡ 4 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 
22.56 1.2 Ανδρέας ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 08/11/2001 ΓΣΕ 19 Clinton,MS/USA 05/03/2022 Φοιτητικοί Αγώνες
22.57 0.5 Παύλος ΝΙΚΟΛΑΟΥ 19/09/2004 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 
22.72 -0.5 Μάμας ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ 14/07/2000 ΓΣΖ 8 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια
22.72 -0.2 Ευάγγελος ΠΕΤΑΣΗΣ 18/04/2007 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 19/06/2022 Παγκύπριοι Παίδων
22.76 -0.7 Βασίλης ΒΑΡΝΑΒΑ 24/02/2004 ΓΣΠΡ 9 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια
22.77 -1.8 Γιώργος ΧΩΡΑΤΤΑ 10/04/2001 ΓΣΠ 6h2 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών
22.80 -0.2 Ανδρέας ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 16/05/2006 ΓΣΠΡ 3 Λεμεσός 19/06/2022 Παγκύπριοι Παίδων
23.23 -1.8 Χρήστος ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ 27/04/2005 ΓΣΠ 8h2 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών
23.33 -0.2 Κωνσταντίνος ΡΟΥΣΟΣ 29/07/2005 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 19/06/2022 Παγκύπριοι Παίδων

Βοηθητικός Ανεμος
21.16 2.4 Σταύρος ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ 11/08/1998 ΓΣΕ 4 Βάρη-Αθήνα/GRE 02/06/2022 Δρόμεια 2022
21.99 2.3 Ιωάννης ΑΝΔΡΕΟΥ 02/02/2005 ΓΣΕ 16 Jerusalem/ISR 04/07/2022 Ευρωπαϊκό U18
22.31 2.2 Γιώργος ΧΩΡΑΤΤΑ 10/04/2001 ΓΣΠ 39 Ninove/BEL 16/07/2022 Διεθνές Μήτινγκ
22.69 2.2 Ευάγγελος ΠΕΤΑΣΗΣ 18/04/2007 ΓΣΠ 4 Αγ. Κοσμάς/GRE 21/07/2022 Συνάντηση ΕΛΛΑΔΑΣ-ΚΥΠΡΟΥ

400Μ
48.64 Χρίστος ΑΣΣΙΩΤΗΣ 07/08/2003 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών
48.65 Παύλος ΝΙΚΟΛΑΟΥ 19/09/2004 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών
48.68 Ανδρέας ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 08/11/2001 ΓΣΕ 3 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών
48.78 Ιωάννης ΑΝΔΡΕΟΥ 02/02/2005 ΓΣΕ 4 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών
49.00 Γιώργος ΧΩΡΑΤΤΑ 10/04/2001 ΓΣΠ 5 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών
49.48 Μιχάλης ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 10/11/1996 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
49.82 Ευάγγελος ΠΟΓΙΑΤΖΗΣ 30/01/2006 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 
50.08 Βασίλης ΣΙΛΒΕΣΤΡΟΣ 19/06/2004 ΓΣΠΡ 3 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
50.11 Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. Allendale,MI/USA 26/05/2022 Φοιτητικοί Αγώνες
50.46 Σωτήρης ΜΙΧΑΗΛ 24/02/2006 ΓΣΠΡ 1 Λεμεσός 18/06/2022 Παγκύπριοι Παίδων
50.69(i) Ανδρεάς ΓΕΩΡΓΙΟΥ 25/05/2003 ΓΣΚ 9 πρ. Ν. Φάληρο/GRE 26/02/2022 Πανελλήνιοι Κλειστού
50.97 Γιώργος ΧΡΙΣΤΟΦΗ 24/02/2006 ΓΣΟ 4h1 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών
51.71 Κωνσταντίνος ΡΟΥΣΟΣ 29/07/2005 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 18/06/2022 Παγκύπριοι Παίδων
52.07 Μάριος ΣΠΥΡΟΥ 13/04/2004 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
52.08 Αντρέας ΚΟΥΤΣΟΥ 28/07/2006 ΓΣΕ 4 Λεμεσός 18/06/2022 Παγκύπριοι Παίδων



53.40 Κυριάκος ΑΝΤΩΝΙΟΥ 10/02/2007 ΓΣΚ 5 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 
53.76 Στυλιανός ΦΩΤΙΟΥ 14/01/2005 ΓΣΟ 6 Λεμεσός 18/06/2022 Παγκύπριοι Παίδων
53.95 Αλέξης ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ 28/09/2005 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 16/04/2022 Λανίτεια
54.06 Ρένος ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 19/02/2002 ΓΣΠ 3 Αλεξανδρούπολη/GRE 12/06/2022 Πανανθρακικοί Αγώνες
54.10 Μάριος ΣΕΡΓΙΟΥ 10/07/2002 ΓΣΚ 4 Λεμεσός 18/06/2022 Ημερίδα

52.66 S Baba SWARAY(GIN) 11/05/2007 ΓΣΚ 3h2 Λεμεσός 18/06/2022 Παγκύπριοι Παίδων

800Μ
1.48.70 Σταύρος ΣΠΥΡΟΥ 19/11/2000 ΓΣΠ 4 Craiova/ROU 19/06/2022 Βαλκανικοί Ανδρών
1.49.82 Andrea Gacumi MΙCHARA 07/07/1994 ΓΣΠ 3 Πάτρα/GRE 24/07/2022 Τοφάλεια 2022
1.50.53(i) Χρίστος ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 22/09/1993 ΓΣΠ 2 Ν. Φάληρο/GRE 13/02/2022 Ημερίδα Κλειστού
1.56.45 Παναγιώτης ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 04/10/2000 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια
1.57.50 Δημοσθένης ΑΔΑΜΟΥ 23/06/2003 ΓΣΠΡ 6 Λεμεσός 10/05/2022 Cyprus International Athletics Meeting
1.57.61 Μάριος ΣΠΥΡΟΥ 13/04/2004 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια
1.58.00 Δημήτρης ΠΑΤΟΥΝΑΣ 03/02/2004 ΓΣΠΡ 2 Λεμεσός 16/04/2022 Λανίτεια
1.58.48 Γιώργος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 03/04/2003 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών
1.58.84 Αναστάσιος ΚΟΥΣΗΣ 18/12/2003 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 19/06/2022 Ημερίδα
1.59.52 Αλέξανδρος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 06/09/2006 ΓΣΠ 2 Αγ. Κοσμάς/GRE 21/07/2022 Συνάντηση ΕΛΛΑΔΑΣ-ΚΥΠΡΟΥ
1.59.65 Πέτρος ΚΟΥΣΗΣ 08/03/2001 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 19/06/2022 Ημερίδα
2.01.78 Φώτης ΓΕΩΡΓΙΟΥ 09/02/2005 ΓΣΠΡ 2 Λεμεσός 19/06/2022 Παγκύπριοι Παίδων
2.02.09 Μάριος ΣΕΡΓΙΟΥ 10/07/2002 ΓΣΚ 6 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια
2.02.19 Γιώργος ΖΥΜΠΗΛΟΣ 06/03/2003 ΓΣΚ 5 Λεμεσός 19/06/2022 Ημερίδα
2.04.26 Αντώνης ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ 12/07/2005 ΓΣΟ 9 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια
2.05.36 Παύλος ΑΧΙΛΛΕΩΣ 28/06/2005 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 29/03/2022 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων
2.05.56 Κωνσταντίνος ΜΙΚΕΛΛΙΔΗΣ 07/06/2007 ΓΣΚ 6 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 
2.08.96 Μάρκος ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ 09/08/2006 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 19/06/2022 Παγκύπριοι Παίδων
2.09.89 Λουκάς ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 22/05/2006 ΓΣΠΡ 7 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 
2.10.52 Κυπριανός ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ 29/12/2008 ΓΣΖ 8 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 

2.04.20 S Baba SWARAY(GIN) 11/05/2007 ΓΣΚ 3 Λεμεσός 19/06/2022 Παγκύπριοι Παίδων

1500Μ 
3.58.18 Andrea Gacumi MΙCHARA 07/07/1994 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
3.59.61 Γιώργος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 03/04/2003 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
4.00.64 Πέτρος ΚΟΥΣΗΣ 08/03/2001 ΓΣΠ 6 Birmingham/GBR 14/05/2022 Τοπικοί Αγώνες Βρεττανίας
4.01.73 Αναστάσιος ΚΟΥΣΗΣ 18/12/2003 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών



4.10.05 Μάριος ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ 03/07/1990 ΓΣΕ 4 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
4.10.93 Νεόφυτος ΛΕΜΟΝΑΡΗΣ 21/05/1987 ΓΣΚ 5 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
4.11.32 Λουκάς ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 22/05/2006 ΓΣΠΡ 2 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 
4.11.79 Δημήτρης ΠΑΤΟΥΝΑΣ 03/02/2004 ΓΣΠΡ 3 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 
4.12.22 Αλέξανδρος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 06/09/2006 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 18/06/2022 Παγκύπριοι Παίδων
4.12.68 Δημοσθένης ΑΔΑΜΟΥ 23/06/2003 ΓΣΠΡ 4 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 
4.18.13 Γιώργος ΖΥΜΠΗΛΟΣ 06/03/2003 ΓΣΚ 5 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών
4.21.06 Φώτης ΓΕΩΡΓΙΟΥ 09/02/2005 ΓΣΠΡ 3 Λεμεσός 18/06/2022 Παγκύπριοι Παίδων
4.21.88 Yahya MUHAMUD 17/01/2000 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών
4.25.59 Αβρααμάκης ΑΒΡΑΑΜ 07/04/1981 ΓΣΕ 9 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
4.26.39 Στυλιανός ΤΣΙΑΡΤΑΣ 14/08/1990 ΓΣΕ 10 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
4.27.98 Χριστόφορος ΚΟΥΡΡΗΣ 27/09/2004 ΓΣΠΡ 2 Λεμεσός 29/03/2022 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων
4.29.11 Αντώνης ΚΡΑΣΑΡΗΣ 12/04/2005 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 29/03/2022 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων
4.29.54 Μάριος ΣΠΥΡΟΥ 13/04/2004 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 
4.31.99 Κωνσταντίνος ΜΙΚΕΛΛΙΔΗΣ 07/06/2007 ΓΣΚ 7 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 
4.32.95 Μάρκος ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ 09/08/2006 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 18/06/2022 Παγκύπριοι Παίδων

5000Μ 
14.09.71 Αμίν ΧΑNΤΙΡΙ 20/11/1988 ΓΣΖ 1 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών
15.34.24 Γεώργιος ΤΟΦΗ 27/10/1991 ΓΣΕ 1 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια
15.36.79 Μάριος ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ 03/07/1990 ΓΣΕ 2 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια
16.03.94 Χρίστος ΓΕΩΡΓΙΟΥ 09/10/1993 ΓΣΚ 4 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών
16.08.12 Παναγιώτης ΑΝΤΩΝΙΟΥ 19/11/1996 ΓΣΚ 5 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών
16.10.15 Γιώργος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 03/04/2003 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 
16.15.15 Νεόφυτος ΛΕΜΟΝΑΡΗΣ 21/05/1987 ΓΣΚ 6 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών
16.31.86 Γεώργιος ΧΑΡΑΚΗΣ 02/03/1985 ΓΣΠΡ 7 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών
16.32.27 Στυλιανός ΤΣΙΑΡΤΑΣ 14/08/1990 ΓΣΕ 8 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών
16.49.64 Δημοσθένης ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 15/09/1984 ΓΣΖ 9 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών
17.12.75 Κυριάκος ΣΤΡΟΥΘΟΣ 15/05/1989 ΓΣΕ 7 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια
17.19.23 Νικόλας ΓΕΩΡΓΙΟΥ 24/02/1976 ΓΣΖ 8 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια
17.21.83 Χαράλαμπος ΘΩΜΑ 04/06/2003 ΓΣΠ 9 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια
18.03.00 Γιώργος ΖΥΜΠΗΛΟΣ 06/03/2003 ΓΣΚ 3 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 
18.19.80 Αλέξανδρος ΣΤΡΟΥΘΟΣ 19/07/2005 ΓΣΕ 4 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 
18.53.72 Ιωάννης ΑΡΕΣΤΗ 29/12/1968 ΓΣΚ 10 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια
19.10.68 Ανδρέας ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ 17/09/2007 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 
19.43.37 Κωνσταντίνος ΓΕΡΟΛΕΜΟΥ 06/02/1984 ΓΣΠΡ 11 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια
21.42.00 Ιωάννης ΠΑΠΑΕΥΤΥΧΙΟΥ 02/02/2005 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 

10.000Μ 



30.38.5 Αμίν ΧΑNΤΙΡΙ 20/11/1988 ΓΣΖ 1 Λεμεσός 15/04/2022 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών
32.30.0 Νικόλας ΦΡΑΓΚΟΥ 12/04/1994 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 15/04/2022 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών
32.55.2 Γεώργιος ΤΟΦΗ 27/10/1991 ΓΣΕ 3 Λεμεσός 15/04/2022 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών
33.42.9 Ραφαήλ ΝΙΚΟΔΗΜΟΥ 01/08/1992 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 15/04/2022 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών
33.49.6 Χρίστος ΓΕΩΡΓΙΟΥ 09/10/1993 ΓΣΚ 5 Λεμεσός 15/04/2022 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών
33.56.5 Μάριος ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ 03/07/1990 ΓΣΕ 6 Λεμεσός 15/04/2022 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών
34.09.7 Χαράλαμπος ΙΩΑΝΝΟΥ 11/01/1979 ΓΣΟ 7 Λεμεσός 15/04/2022 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών
34.42.3 Αβρααμάκης ΑΒΡΑΑΜ 07/04/1981 ΓΣΕ 8 Λεμεσός 15/04/2022 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών
34.43.9 Χαράλαμπος ΚΑΝΙΟΣ 06/07/1989 ΓΣΠ 9 Λεμεσός 15/04/2022 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών
34.51.9 Γεώργιος ΧΑΡΑΚΗΣ 02/03/1985 ΓΣΠΡ 10 Λεμεσός 15/04/2022 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών
34.59.0 Δημήτρης ΧΡΙΣΤΟΥ 18/10/1991 ΓΣΟ 11 Λεμεσός 15/04/2022 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών
35.23.9 Γουίλλιαμ ΝΤΕ ΝΤΟΝΚΕΡ 10/03/1993 ΓΣΟ 12 Λεμεσός 15/04/2022 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών
36.19.7 Νικόλας ΓΕΩΡΓΙΟΥ 24/02/1976 ΓΣΖ 14 Λεμεσός 15/04/2022 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών
37.12.6 Κυριάκος ΣΤΡΟΥΘΟΣ 15/05/1989 ΓΣΕ 15 Λεμεσός 15/04/2022 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών
38.44.1 Ιωάννης ΑΡΕΣΤΗ 29/12/1968 ΓΣΚ 16 Λεμεσός 15/04/2022 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών
43.37.7 Μιχάλης ΚΙΚΑΣ 13/03/1984 ΓΣΠ 17 Λεμεσός 15/04/2022 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών

35.38.4 Μάρκος ΔΟΥΓΑΛΗΣ(GRE 28/06/1995 ΓΣΠΡ 13 Λεμεσός 15/04/2022 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών

ΜΙΣΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ 
1.05.37 Αμίν ΧΑNΤΙΡΙ 20/11/1988 ΓΣΖ 1 Λευκωσία 06/02/2022 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος
1.13.37 Κωνσταντίνος ΤΙΜΙΝΗΣ 25/09/1991 ΓΣΟ 2 Λευκωσία 06/02/2022 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος
1.14.02 Γεώργιος ΧΑΡΑΚΗΣ 02/03/1985 ΓΣΠΡ 3 Λάρνακα 20/11/2022 Διεθνής Μαραθώνιος
1.14.10 Χριστόφορος ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ 07/06/1988 ΓΣΠ 11 Θεσσαλονίκη 15/10/2022 Διεθνής Μισός Μαραθώνιος
1.14.38 Φοίβος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 27/05/1981 ΓΣΖ 3 Λευκωσία 06/02/2022 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος
1.14.41 Χαράλαμπος ΚΑΝΙΟΣ 06/07/1989 ΓΣΕ 5 Λάρνακα 20/11/2022 Διεθνής Μαραθώνιος
1.14.56 Χαράλαμπος ΙΩΑΝΝΟΥ 11/01/1979 ΓΣΟ 4 Λευκωσία 06/02/2022 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος
1.15.31 Παναγιώτης ΑΝΤΩΝΙΟΥ 19/11/1996 ΓΣΚ 6 Λάρνακα 20/11/2022 Διεθνής Μαραθώνιος
1.15.46 Πασχάλης ΦΡΑΓΚΟΥ 30/04/1994 ΓΣΟ 5 Λευκωσία 06/02/2022 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος
1.17.00 Γεώργιος ΦΑΤΤΑΣ Ανεξ. 9 Λάρνακα 20/11/2022 Διεθνής Μαραθώνιος
1.17.06 Δημήτρης ΧΡΙΣΤΟΥ 18/10/1991 ΓΣΟ 6 Λευκωσία 06/02/2022 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος
1.18.49 Χρυσοστομος ΗΛΙΑΔΗΣ Ανεξ. 5 Λεμεσός 20/03/2022 Διεθνής Μισός Μαραθώνιος
1.18.52 Γουίλλιαμ ΝΤΕ ΝΤΟΝΚΕΡ 10/03/1993 ΓΣΟ 7 Λευκωσία 06/02/2022 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος
1.18.53+ Κυριάκος ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ Ανεξ. 18+ Αθήνα/GRE 13/11/2022 Αυθεντικός Μαραθώνιος
1.19.16 Ανδρέας ΑΝΔΡΕΟΥ-ΓΙΑΦΑ27/02/1983 ΓΣΖ 8 Λευκωσία 06/02/2022 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος
1.20.34 Πάνος ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ Ανεξ. 12 Λάρνακα 20/11/2022 Διεθνής Μαραθώνιος
1.21.17 Απόστολος ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 04/12/1983 ΓΣΠ 9 Λευκωσία 06/02/2022 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος
1.21.20 Ανδρέας ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ Ανεξ. 6 Λεμεσός 20/03/2022 Διεθνής Μισός Μαραθώνιος



1.21.22 Αλέξανδρος ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 03/04/2002 ΓΣΟ 13 Λάρνακα 20/11/2022 Διεθνής Μαραθώνιος
1.21.22+ Ραφαήλ ΝΙΚΟΔΗΜΟΥ 01/08/1992 ΓΣΠ 40+ Αθήνα/GRE 13/11/2022 Αυθεντικός Μαραθώνιος

 ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ 
2.33.11 Γεώργιος ΧΑΡΑΚΗΣ 02/03/1985 ΓΣΠΡ 1 Λεμεσός 20/03/2022 Παγκύπριος Μαραθώνιος
2.34.15 Χαράλαμπος ΙΩΑΝΝΟΥ 11/01/1979 ΓΣΟ 52 Μιλάνο/ΙΤΑ 03/04/2022 Διεθνής Μαραθώνιος
2.35.30 Κυριάκος ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ Ανεξ. 18 Αθήνα/GRE 13/11/2022 Αυθεντικός Μαραθώνιος
2.36.54 Κωνσταντίνος ΤΙΜΙΝΗΣ 25/09/1991 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 20/03/2022 Παγκύπριος Μαραθώνιος
2.38.52 Φοίβος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 27/05/1981 ΓΣΖ 937 Valencia/ESP 04/12/2022 Διεθνής Μαραθώνιος
2.43.41 Χαράλαμπος ΚΑΝΙΟΣ 06/07/1989 ΓΣΕ 131 Copenhagen/DEN 15/05/2022 Διεθνής Μαραθώνιος
2.45.08 Ραφαήλ ΝΙΚΟΔΗΜΟΥ 01/08/1992 ΓΣΠ 40 Αθήνα/GRE 13/11/2022 Αυθεντικός Μαραθώνιος
2.46.54 Χρυσοστομος ΗΛΙΑΔΗΣ Ανεξ. 308 Rotterdam/NED 04/10/2022 Διεθνής Μαραθώνιος
2.50.36 Σάββας ΝΙΚΟΛΑΟΥ 19/07/1987 ΓΣΖ 3 Λάρνακα 20/11/2022 Διεθνής Μαραθώνιος
2.53.29 Χρύσανθος ΑΝΤΩΝΙΟΥ 11/12/1964 ΓΣΚ 356 Frankfurt/GER 30/10/2022 Διεθνής Μαραθώνιος
2.55.12 Απόστολος ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 04/12/1983 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 20/03/2022 Παγκύπριος Μαραθώνιος
2.57.15 Παναγιώτης ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 31/10/1966 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 20/03/2022 Παγκύπριος Μαραθώνιος
2.57.31 Ανδρέας ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 07/02/1978 ΓΣΠ 5 Λάρνακα 20/11/2022 Διεθνής Μαραθώνιος
2.57.34 Θεόδωρος ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ 14/07/1987 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 20/03/2022 Παγκύπριος Μαραθώνιος
2.58.08 Ανδρέας ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ Ανεξ. 6 Λάρνακα 20/11/2022 Διεθνής Μαραθώνιος
3.00.59 Αντρέας ΝΤΑΜΚΑΣ Ανεξ. 8 Λάρνακα 20/11/2022 Διεθνής Μαραθώνιος
3.01.20 Μάκης ΚΟΥΝΝΙΔΗΣ Ανεξ. 3280 Βοστώνη/USA 18/04/2022 Διεθνής Μαραθώνιος
3.04.25 Χρίστος ΜΑΣΤΡΟΥ Ανεξ. 229 Αθήνα/GRE 13/11/2022 Αυθεντικός Μαραθώνιος
3.04.44 Νεοκλής ΙΩΑΝΝΟΥ 19/03/1987 ΓΣΟ 8 Λεμεσός 20/03/2022 Παγκύπριος Μαραθώνιος
3.04.44 Λέανδρος ΜΑΜΑ Ανεξ. 236 Αθήνα/GRE 13/11/2022 Αυθεντικός Μαραθώνιος

2.57.52 Michael KEENAN(GBR) 05/03/1974 ΓΣΟ 6 Λεμεσός 20/03/2022 Παγκύπριος Μαραθώνιος
3.04.08 Alfredo SOSA OSCAR(AR02/11/1971 ΓΣΠ 7 Λεμεσός 20/03/2022 Παγκύπριος Μαραθώνιος

110M ΕΜΠ. 
13.32 0.7 Μίλαν ΤΡΑΪΚΟΒΙΤΣ 17/03/1992 ΓΣΟ 1h1 Όραν/ALG 02/07/2022 Μεσογειακοί Αγώνες
14.34 1.9 Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ 3h1 Kingsville,TX/USA 05/05/2022 Φοιτητικοί Αγώνες
14.96 -0.6 Χρήστος ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ 27/04/2005 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών
15.06 -0.3 Μάμας ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ 14/07/2000 ΓΣΖ 1 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
15.98 1.7 Γεώργιος ΚΑΝΑΡΗΣ 04/10/2000 ΓΣΚ Δεκ. Νάξος/GRE 22/05/2022 Πορτάραθλον
16.17 -0.3 Δήμος ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ 22/08/2000 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
17.35 -1.1 Χρίστος ΤΑΜΑΝΗΣ 22/12/2000 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 20/04/2022 Παγκύπριοι Δεκάθλου
19.52 -1.1 Στυλιανός ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 01/11/2002 ΓΣΖ Δεκ. Λεμεσός 20/04/2022 Παγκύπριοι Δεκάθλου
20.59 -1.1 Πρόδρομος ΓΙΑΚΟΥΜΗ 16/07/2001 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 20/04/2022 Παγκύπριοι Δεκάθλου
21.78 -1.1 Χρυσόστομος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 04/05/2005 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 20/04/2022 Παγκύπριοι Δεκάθλου



16.16 -0.6 Βασίλειος ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ(GRE23/02/2002 ΓΣΠ 5 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών

Βοηθητικός Ανεμος
14.18 3.1 Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ 2 Kingsville,TX/USA 07/05/2022 Φοιτητικοί Αγώνες

400M ΕΜΠ.
53.39 Αναστάσιος ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 26/04/1997 ΓΣΖ 2 Πάτρα/GRE 24/07/2022 Τοφάλεια 2022
53.57 Ανδρεάς ΓΕΩΡΓΙΟΥ 25/05/2003 ΓΣΚ 1 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια
56.37 Στυλιανός ΣΙΑΝΤΩΝΑΣ 07/06/2000 ΓΣΕ 2 Λεμεσός 16/04/2022 Λανίτεια
56.50 Μιχάλης ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 10/11/1996 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών
57.00 Ευάγγελος ΠΟΓΙΑΤΖΗΣ 30/01/2006 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 
57.92 Δήμος ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ 22/08/2000 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια
57.93 Χρήστος ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ 27/04/2005 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 
58.18 Σωτήρης ΜΙΧΑΗΛ 24/02/2006 ΓΣΠΡ 3 Λεμεσός 16/04/2022 Λανίτεια
58.76 Χαράλαμπος ΠΑΥΛΟΥ 21/03/2001 ΓΣΕ 5 Λεμεσός 16/04/2022 Λανίτεια
59.47 Θεοφάνης ΟΡΦΑΝΟΥ 30/01/2006 ΓΣΟ 6 Λεμεσός 16/04/2022 Λανίτεια
59.64 Παναγιώτης ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 12/10/2005 ΓΣΠ 5 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια
1.00.86 Άγγελος ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟ08/11/2005 ΓΣΠΡ 5 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 

59.71 Σάββας ΤΣΑΜΟΥΡΛΙΔΗΣ 14/06/2005 ΓΣΚ 4 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 

3.000M  ΣΤΗΠΛ
9.02.63 Νικόλας ΦΡΑΓΚΟΥ 12/04/1994 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών
9.23.92 Γεώργιος ΤΟΦΗ 27/10/1991 ΓΣΕ 2 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
9.50.00 Γιώργος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 03/04/2003 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 
10.40.45 Χαράλαμπος ΘΩΜΑ 04/06/2003 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
10.47.50 Αντώνης ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ 12/07/2005 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 
11.03.39 Αλέξανδρος ΣΤΡΟΥΘΟΣ 19/07/2005 ΓΣΕ 4 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
11.20.57 Μάριος ΕΡΜΟΓΕΝΙΔΗΣ 04/04/2005 ΓΣΠΡ 6 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών
11.53.15 Αλέξανδρος ΙΩΑΝΝΟΥ 25/08/2006 ΓΣΕ 5 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
13.45.17 Ανδρέας ΠαναγήςΧΑΛΙΚΙΑΣ 27/01/2005 ΓΣΠΡ 9 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 

11.19.15 Denis IVANOV(BUL) 23/08/2007 ΓΣΠΡ 4 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 
12.26.29 Alexander RHODES(GBR) 06/06/2007 ΓΣΟ 7 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 



ΜΗΚΟΣ 
7.40 0.3 Λουκάς ΣΙΜΙΛΛΙΔΗΣ 27/09/2002 ΓΣΚ 1 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών
7.10 0.5 Ανδρέας ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ 11/08/1997 ΓΣΠ 1 Stockholm/SWE 04/09/2022 Τοπικοί Αγώνες
7.09 0.2 Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. Πάτρα/GRE 23/07/2022 Πανελλήνιοι Συνθέτων
7.00(i) Γρηγόρης ΝΙΚΟΛΑΟΥ 22/01/2003 ΓΣΠΡ 22 Blacksburg,VA/USA 25/02/2022 Φοιτητικοί Αγώνες
6.98 0.8 Χρίστος ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ 24/04/1997 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 16/04/2022 Λανίτεια
6.98 0.2 Αντρέας ΜΑΧΑΛΛΕΚΙΔΗΣ 03/03/2005 ΓΣΠΡ 17 Jerusalem/ISR 04/07/2022 Ευρωπαϊκό U18
6.88 1.9 Σέργιος ΜΥΘΙΛΛΟΣ 24/06/2005 ΓΣΕ 1 Αγ. Κοσμάς/GRE 21/07/2022 Συνάντηση ΕΛΛΑΔΑΣ-ΚΥΠΡΟΥ
6.86 1.2 Σταύρος ΣΤΑΥΡΟΥ 28/07/2004 ΓΣΕ 1 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια
6.79 1.7 Γιώργος ΚΥΡΙΑΚΟΥ 06/04/2000 ΓΣΕ 3 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια
6.67 2.0 Γεώργιος ΚΑΝΑΡΗΣ 04/10/2000 ΓΣΚ Δεκ. Λεμεσός 19/04/2022 Παγκύπριοι Δεκάθλου
6.56 -0.2 Γρηγόρης ΣΤΑΥΡΙΝΙΔΗΣ 28/10/2006 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 18/06/2022 Παγκύπριοι Παίδων
6.46 1.2 Κωνσταντίνος ΓΕΩΡΓΙΟΥ 22/04/2004 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 
6.42 0.0 Λουκάς ΠΕΡΟ 05/01/2007 ΓΣΕ 1 Λεμεσός 03/07/2022 Παγκύπριοι U16
6.35 0.9 Νεκτάριος ΗΛΙΑ 06/03/2004 ΓΣΕ 3 Λεμεσός 29/03/2022 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων
6.35 0.1 Ιωάννης ΠΕΠΠΟΣ 14/02/2005 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 29/03/2022 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων
6.27 1.2 Πρόδρομος ΓΙΑΚΟΥΜΗ 16/07/2001 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 19/04/2022 Παγκύπριοι Δεκάθλου
6.23 0.5 Μιχάλης ΓΙΩΡΓΑΛΛΕΤΤΟΣ16/03/2005 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 25/03/2022 Παγκύπριοι Αγώνες 25ης Μαρτίου
6.21 1.0 Μυριάνθης ΕΥΡΙΠΙΔΟΥ 04/08/2003 ΓΣΚ 6 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 
6.21 -0.9 Κυριάκος ΙΩΑΝΝΟΥ 15/01/2004 ΓΣΠΡ 7 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 
6.17 -0.1 Μάρκος Αντώνης ΛΟΪΖΟΥ 27/04/2006 ΓΣΖ 3Q Λεμεσός 18/06/2022 Παγκύπριοι Παίδων

7.12 0.0 Βασίλειος ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ(GRE23/02/2002 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 16/04/2022 Λανίτεια

Βοηθητικός Άνεμος
7.37 4.3 Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ 5 Canyon,TX/USA 15/05/2022 Φοιτητικοί Αγώνες
7.07 2.3 Σέργιος ΜΥΘΙΛΛΟΣ 24/06/2005 ΓΣΕ 1 Αγ. Κοσμάς/GRE 21/07/2022 Συνάντηση ΕΛΛΑΔΑΣ-ΚΥΠΡΟΥ
6.51 2.3 Χρίστος ΤΑΜΑΝΗΣ 22/12/2000 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 19/04/2022 Παγκύπριοι Δεκάθλου
6.29 2.8 Μυριάνθης ΕΥΡΙΠΙΔΟΥ 04/08/2003 ΓΣΚ 2 Λεμεσός 25/03/2022 Παγκύπριοι Αγώνες 25ης Μαρτίου

ΥΨΟΣ 
2.20 Βασίλης ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 13/09/1992 ΓΣΚ 3 Trieste/ITA 28/05/2022 Διεθνές Μήτινγκ
2.13 Μιχάλης ΧΡΙΣΤΟΦΗ 12/11/2005 ΓΣΚ 2 Jerusalem/ISR 07/07/2022 Ευρωπαϊκό U18
2.13 Γεώργιος ΓΙΑΖΟΣ 22/07/2005 ΓΣΠ 4 Jerusalem/ISR 07/07/2022 Ευρωπαϊκό U18
2.12 Κυριάκος ΠΑΜΠΑΚΑ 14/07/2001 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια



2.04 Ιωάννης ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ 12/06/1996 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 25/03/2022 Παγκύπριοι Αγώνες 25ης Μαρτίου
1.95 Σωκράτης ΛΑΜΠΡΟΥ 20/02/1999 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια
1.95 Γεώργιος ΚΑΝΑΡΗΣ 04/10/2000 ΓΣΚ 6 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών
1.94 Λοϊζος ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 19/08/2004 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 
1.93 Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. Allendale,MI/USA 26/05/2022 Φοιτητικοί Αγώνες
1.77 Κυρπριανός ΛΙΑΣΗΣ 12/10/2007 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 03/07/2022 Παγκύπριοι U16
1.75 Γεώργιος ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 2006 Ανεξ. 3 Λεμεσός 29/03/2022 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων
1.71 Χρίστος ΤΑΜΑΝΗΣ 22/12/2000 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 19/04/2022 Παγκύπριοι Δεκάθλου
1.70 Αντρέας ΓΙΑΛΕΛΗΣ 22/01/2004 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 29/03/2022 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων
1.64 Κυριάκος ΦΛΟΥΡΟΣ 18/09/2008 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 03/07/2022 Παγκύπριοι U16
1.60 Ανδρέας ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 18/07/2007 ΓΣΖ 6 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 
1.59 Πρόδρομος ΓΙΑΚΟΥΜΗ 16/07/2001 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 19/04/2022 Παγκύπριοι Δεκάθλου
1.55 Παναγιώτης ΚΑΝΤΩΝΗΣ 02/06/2008 ΓΣΕ 2 Λεμεσός 12/04/2022 Παγκύπριοι Μαθητικοι Αγώνες Γυμνασίων
1.52 Μιχάλης ΛΟΥΚΑ 30/10/2006 ΓΣΟ Δεκ. Αγ. Κοσμάς/GRE 20/07/2022 Συνάντηση ΕΛΛΑΔΑΣ-ΚΥΠΡΟΥ
1.50 Ιάκωβος ΙΑΚΩΒΟΥ 2007 Ανεξ. 3 Λεμεσός 12/04/2022 Παγκύπριοι Μαθητικοι Αγώνες Γυμνασίων
1.50 Χρυσόστομος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 04/05/2005 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 19/04/2022 Παγκύπριοι Δεκάθλου

1.60 Atanas LICHEV(BUL) 01/05/2005 ΓΣΕ 5 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 

ΤΡΙΠΛΟΥΝ 
15.84 1.3 Γρηγόρης ΝΙΚΟΛΑΟΥ 22/01/2003 ΓΣΠΡ 3GrB Cali/(COL) 04/08/2022 Παγκόσμιο U20
14.77 -0.1 Μιχάλης ΓΙΩΡΓΑΛΛΕΤΤΟΣ16/03/2005 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 19/06/2022 Παγκύπριοι Παίδων
14.66 0.8 Αντρανίκ Σαρκίς ΑΣΤΖΙΑΝ 27/07/2006 ΓΣΠ 2 Banska Bystrica/SVK 27/07/2022 Ευρωπαϊκό Ολυμπιακό Φεστιβάλ Νέων
14.48 0.0 Ανδρέας ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ 11/08/1997 ΓΣΠ 2 Sollentuna/SWE 10/06/2022 Τοπικοί Αγώνες
14.41 0.0 Σταύρος ΣΤΑΥΡΟΥ 28/07/2004 ΓΣΕ 1 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών
14.32 0.4 Κυριάκος ΙΩΑΝΝΟΥ 15/01/2004 ΓΣΠΡ 1 Λεμεσός 29/03/2022 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων
13.89 1.4 Μυριάνθης ΕΥΡΙΠΙΔΟΥ 04/08/2003 ΓΣΚ 3 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
13.16 0.6 Γρηγόρης ΣΤΑΥΡΙΝΙΔΗΣ 28/10/2006 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 19/06/2022 Παγκύπριοι Παίδων
12.76 0.1 Παναγιώτης ΤΙΜΟΘΕΟΥ 09/09/2005 ΓΣΕ 4 Λεμεσός 19/06/2022 Παγκύπριοι Παίδων
12.21 0.0 Γιώργος ΖΗΝΩΝΟΣ 17/10/2007 ΓΣΚ 5 Λεμεσός 19/06/2022 Παγκύπριοι Παίδων
12.11 0.7 Πασχάλης ΚΥΡΙΑΚΟΥ 21/01/2006 ΓΣΕ 6 Λεμεσός 19/06/2022 Παγκύπριοι Παίδων
11.84 -0.2 Ξένιος ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 19/09/2008 ΓΣΠΡ 2 Λεμεσός 02/07/2022 Παγκύπριοι U16
11.80 2.0 Γεώργιος ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 02/04/2007 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 12/04/2022 Παγκύπριοι Μαθητικοι Αγώνες Γυμνασίων
10.28 -0.2 Παναγιώτης ΓΙΑΖΟΣ 17/04/2009 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 02/07/2022 Παγκύπριοι U16

11.28 1.2 S Baba SWARAY(GIN) 11/05/2007 ΓΣΚ 2 Λεμεσός 12/04/2022 Παγκύπριοι Μαθητικοι Αγώνες Γυμνασίων



Βοηθητικός Άνεμος
14.85 2.2 Μιχάλης ΓΙΩΡΓΑΛΛΕΤΤΟΣ16/03/2005 ΓΣΠ 7 Jerusalem/ISR 07/07/2022 Ευρωπαϊκό U18

ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ 
5.30 Νίκανδρος ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 22/08/1989 ΓΣΠΡ 8 Όραν/ALG 02/07/2022 Μεσογειακοί Αγώνες
5.25 Χρίστος ΤΑΜΑΝΗΣ 22/12/2000 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών
4.85 Ανδρέας ΚΑΖΑΜΙΑΣ 27/08/2001 ΓΣΠ 4 Καλλιθέα-Αθήνα/GRE 25/05/2022 Διεθνές Μήτινγκ Αλμάτων
4.60 Δημήτρης ΧΡΙΣΤΟΦΗ 10/11/2005 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 16/04/2022 Λανίτεια
4.60 Κωνσταντίνος ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 17/08/2005 ΓΣΟ 8 Καλαμάτα/GRE 13/05/2022 Διεθνές Μήτινγκ 
4.40(i) Μενέλαος ΣΤΙΓΓΑΣ 20/03/1999 ΓΣΟ 2 Αγ. Κοσμάς/GRE 29/01/2022 Ημερίδα Κλειστού
4.30(i) Γεώργιος ΚΑΝΑΡΗΣ 04/10/2000 ΓΣΚ Έπτ. Ν.Φάληρο/GRE 27/02/2022 Πανελλήνιοι Κλειστού
4.25 Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. Allendale,MI/USA 26/05/2022 Φοιτητικοί Αγώνες
4.20 Πρόδρομος ΓΙΑΚΟΥΜΗ 16/07/2001 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 25/03/2022 Παγκύπριοι Αγώνες 25ης Μαρτίου
4.00 Σάββας ΣΑΛΑΤΑΣ 24/03/2003 ΓΣΠ 7 Λεμεσός 25/03/2022 Παγκύπριοι Αγώνες 25ης Μαρτίου
4.00 Θεόδωρος ΒΑΣΟΥ 01/02/2006 ΓΣΟ Δεκ. Αγ. Κοσμάς/GRE 21/07/2022 Συνάντηση ΕΛΛΑΔΑΣ-ΚΥΠΡΟΥ
3.85 Μιχάλης ΛΟΥΚΑ 30/10/2006 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 19/06/2022 Παγκύπριοι Παίδων
3.80 Μάρκος ΜΑΡΚΙΔΗΣ 07/01/2003 ΓΣΠ 8 Λεμεσός 25/03/2022 Παγκύπριοι Αγώνες 25ης Μαρτίου
3.80 Στυλιανός ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 01/11/2002 ΓΣΖ 5 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών
3.75(i) Κωνσταντίνος ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 17/10/2001 ΓΣΠ 10 Θεσσαλονίκη/GRE 12/02/2022 Ημερίδα Κλειστού
3.20 Ανδρέας ΓΕΩΡΓΙΟΥ 23/03/2006 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 19/06/2022 Παγκύπριοι Παίδων
3.00 Άδωνης ΑΝΤΩΝΙΟΥ 12/06/2008 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 19/06/2022 Παγκύπριοι Παίδων
2.70 Μάριος ΑΝΤΩΝΙΟΥ 07/12/2008 ΓΣΕ 2 Λεμεσός 02/07/2022 Παγκύπριοι U16
2.50 Χρυσόστομος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 04/05/2005 ΓΣΟ Δεκ. Βόλος/GRE 14/04/2022 Πανελλήνιοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων
2.50 Γιώργος ΚΑΛΛΗ 24/09/2008 ΓΣΠΡ 3 Λεμεσός 02/07/2022 Παγκύπριοι U16

4.00 Tolulope Michael AYO-OJO(GBR) 28/08/2002 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 25/03/2022 Παγκύπριοι Αγώνες 25ης Μαρτίου

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 
17.30 Πέτρος ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 14/01/2000 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 25/03/2022 Παγκύπριοι Αγώνες 25ης Μαρτίου
17.01 Γιώργος ΚΟΝΙΑΡΑΚΗΣ 07/02/1999 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών
16.76 Κωνσταντίνος ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ 03/06/2002 ΓΣΖ 2 Λευκωσία 04/03/2022 Παγκύπριο Χειμερινό Ρίψεων
15.79 Βασίλης ΜΟΥΑΪΜΗΣ 10/07/1996 ΓΣΕ 3 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών
15.51 Ττουπίας ΓΕΩΡΓΙΟΥ 16/02/1998 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια
15.04 Πέτρος ΜΙΤΣΙΔΗΣ 12/12/1977 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 25/03/2022 Παγκύπριοι Αγώνες 25ης Μαρτίου
14.77(i) Γεώργιος ΚΑΝΑΡΗΣ 04/10/2000 ΓΣΚ Έπτ. Ν.Φάληρο/GRE 26/02/2022 Πανελλήνιοι Κλειστού
14.73 Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. San Angelo,TX/USA 31/03/2022 Φοιτητικοί Αγώνες
14.35 Λουκάς ΚΟΝΤΟΝΙΚΟΛΑΣ 16/02/2001 ΓΣΖ 6 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών



14.27 Γεώργιος ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ 16/01/2004 ΓΣΚ 6 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια
14.03 Χαράλαμπος ΣΑΝΤΗΣ 28/09/1995 ΓΣΠ 4 Λευκωσία 04/03/2022 Παγκύπριο Χειμερινό Ρίψεων
12.75 Ραφαήλ ΖΑΧΑΡΙΑ 18/10/2001 ΓΣΕ 5 Σέρρες/GRE 29/04/2022 Διασυλλογικοί Ανδρών
12.50 Ιωσήφ ΣΑΒΒΑ 27/09/2006 ΓΣΖ 9 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών
11.86 Κωνσταντίνος ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ 05/09/2003 ΓΣΕ 8 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια
10.43 Χρυσόστομος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 04/05/2005 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 19/04/2022 Παγκύπριοι Δεκάθλου
9.50 Χρίστος ΤΑΜΑΝΗΣ 22/12/2000 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 19/04/2022 Παγκύπριοι Δεκάθλου
9.24 Στυλιανός ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 01/11/2002 ΓΣΖ Δεκ. Λεμεσός 19/04/2022 Παγκύπριοι Δεκάθλου
8.37 Πρόδρομος ΓΙΑΚΟΥΜΗ 16/07/2001 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 19/04/2022 Παγκύπριοι Δεκάθλου

ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ 
65.54 Απόστολος ΠΑΡΕΛΛΗΣ 24/07/1985 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 10/05/2022 Cyprus International Athletics Meeting
62.19 Χριστόφορος ΓΕΝΕΘΛΗ 19/02/1998 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 10/05/2022 Cyprus International Athletics Meeting
59.35 Γιώργος ΚΟΝΙΑΡΑΚΗΣ 07/02/1999 ΓΣΟ 1 Ηράκλειο/GRE 30/04/2022 Διασυλλογικοί Ανδρών
58.76 Ραφαήλ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 04/08/1995 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 10/05/2022 Cyprus International Athletics Meeting
52.87 Ιωσήφ Μιχάλης ΠΑΠΑ 13/05/2003 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
51.05 Ραφαήλ ΖΑΧΑΡΙΑ 18/10/2001 ΓΣΕ 2 Σέρρες/GRE 29/04/2022 Διασυλλογικοί Ανδρών
48.33 Μάριος ΜΑΚΡΗΣ 12/08/2004 ΓΣΕ 6 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών
48.24 Πέτρος ΜΙΤΣΙΔΗΣ 12/12/1977 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
47.04 Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. San Angelo,TX/USA 01/04/2022 Φοιτητικοί Αγώνες
47.01 Κωνσταντίνος ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ 03/06/2002 ΓΣΖ 5 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
42.00 Γεώργιος ΚΑΝΑΡΗΣ 04/10/2000 ΓΣΚ Δεκ. Νάξος/GRE 22/05/2022 Πορτάραθλον
33.43 Αλέξανδρος ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΗΣ 23/01/1993 ΓΣΚ 3 Λευκωσία 22/07/2022 Ημερίδα Ρίψεων
29.85 Χρυσόστομος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 04/05/2005 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 20/04/2022 Παγκύπριοι Δεκάθλου
24.17 Πρόδρομος ΓΙΑΚΟΥΜΗ 16/07/2001 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 20/04/2022 Παγκύπριοι Δεκάθλου
23.76 Στυλιανός ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 01/11/2002 ΓΣΖ Δεκ. Λεμεσός 20/04/2022 Παγκύπριοι Δεκάθλου
23.57 Χρίστος ΤΑΜΑΝΗΣ 22/12/2000 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 20/04/2022 Παγκύπριοι Δεκάθλου

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ 
76.39 Ελευθέριος ΚΟΝΤΟΝΙΚΟΛΑ 03/09/2003 ΓΣΖ 1 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών
74.00 Παρασκευάς ΜΠΑΤΖΑΒΑΛΗΣ 25/11/1994 ΓΣΠ 1 Λευκωσία 04/03/2022 Παγκύπριο Χειμερινό Ρίψεων
73.20 Σπύρος ΣΑΒΒΑ 24/01/2000 ΓΣΚ 2 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια
63.76 Σπύρος ΑΝΤΩΝΙΟΥ 19/12/2001 ΓΣΖ 3 Λεμεσός 16/04/2022 Λανίτεια
62.60 Αντρέας ΚΑΡΥΟΣ 02/01/2003 ΓΣΕ 4 Λεμεσός 16/04/2022 Λανίτεια
61.87 Λορέντζο ΘεόδωρΗΝΓΚΛΙΣ 10/08/1998 ΓΣΚ 5 Λεμεσός 16/04/2022 Λανίτεια
56.02 Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. San Angelo,TX/USA 01/04/2022 Φοιτητικοί Αγώνες
55.39 Γεώργιος ΚΑΝΑΡΗΣ 04/10/2000 ΓΣΚ Δεκ. Νάξος/GRE 22/05/2022 Πορτάραθλον
54.34 Σωτήρης ΑΧΙΛΛΕΩΣ 16/12/2004 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 
51.85 Ανδρέας Μάριος ΠΙΣΙΑΛΗΣ 21/11/2002 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια



48.64 Σωτήρης ΙΑΚΩΒΟΥ 06/08/2006 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια
41.11 Χρυσόστομος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 04/05/2005 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 
40.80 Ανδρέας ΛΟΪΖΙΔΗΣ 30/09/2004 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 
38.80 Χρήστος ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΥ 03/01/2006 ΓΣΠ 7 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 
35.55 Χαράλαμπος ΤΟΥΜΠΑΣ 17/05/2005 ΓΣΠ 8 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 
35.27 Στυλιανός ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 01/11/2002 ΓΣΖ Δεκ. Λεμεσός 20/04/2022 Παγκύπριοι Δεκάθλου
31.17 Πρόδρομος ΓΙΑΚΟΥΜΗ 16/07/2001 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 20/04/2022 Παγκύπριοι Δεκάθλου
27.28 Χρίστος ΤΑΜΑΝΗΣ 22/12/2000 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 20/04/2022 Παγκύπριοι Δεκάθλου

ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ 
73.97 Αλέξανδρος ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΗΣ 23/01/1993 ΓΣΚ 3 Birmingham/GBR 06/08/2022 Κοινοπολιτειακοί Αγώνες
68.55 Ιωσήφ ΚΕΣΙΔΗΣ 19/08/2005 ΓΣΚ 2 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών
56.91 Δήμητρης ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 20/06/2003 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια
49.25 Άγγελος ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 18/04/2005 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών
44.05 Πέτρος ΜΙΤΣΙΔΗΣ 12/12/1977 ΓΣΠ 5 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών
43.07 Ρεμήλια ΚΑΡΙΜΗΝΖΑΤ 17/08/2003 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια
42.00 Κυριάκος ΚΑΪΤΤΑΝΗΣ 28/10/2006 ΓΣΟ 6 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών

ΔΕΚΑΘΛΟ 
7574β. Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ 1 Allendale,MI/USA 26/05/2022 Φοιτητικοί Αγώνες

(10.75(+3.2)-6.98(1.5)-14.01-1.93-50.11/14.39(+2.0)-44.25-4.25-50.59-4.51.81)
6581β. Γεώργιος ΚΑΝΑΡΗΣ 04/10/2000 ΓΣΚ 6 Νάξος/GRE 22/05/2022 4ον Πορτάραθλον 

(11.58(0.8)-6.63(+3.0)-13.06-1.88-55.31/15.98(1.7)-42.00-3.80-55.39-5.11.75)
5404β. Χρίστος ΤΑΜΑΝΗΣ 22/12/2000 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 20/04/2022 Παγκύπριοι Δεκάθλου

(11.39(-1.5)-6.51(2.3)-9.50-1.71-56.28/17.35(-1.1)-23.57-4.90-27.28-5.50.70)
4335β. Πρόδρομος ΓΙΑΚΟΥΜΗ 16/07/2001 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 20/04/2022 Παγκύπριοι Δεκάθλου

(11.97(-1.5)-6.27(1.2)-8.37-1.59-1.00.53/20.59(-1.1)-24.17-3.60-31.17-5.48.70)
4309β. Στυλιανός ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 01/11/2002 ΓΣΖ 4 Λεμεσός 20/04/2022 Παγκύπριοι Δεκάθλου

(12.69(-1.5)-5.68(0.3)-9.24-1.40-57.70/19.52(-1.1)-23.76-3.60-35.27-5.29.46)
3610β. Χρυσόστομος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 04/05/2005 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 20/04/2022 Παγκύπριοι Δεκάθλου

(12.62(-1.5)-5.32(0.5)-10.43-1.50-1.01.43/21.78(-1.1)-29.85-2.30-38.91-7.08.13)

ΣΚΥΤΑΛΟΔΡΟΜΙΑ 4Χ100Μ 
42.16 Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια 1 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών

(Αυγουστίνου Χριστόδουλος-Κριούκοβ Έλβις Έλλη-Beechey Alexander James-Τραϊκοβιτς Μίλαν)
42.31 Εθνική Ομάδα Εφήβων 2 Λεμεσός 07/05/2022 Τριεθνής Συνάντηση Εφήβων

(Μιχαήλ Σωτήρης-Λαζάρου Παναγιώτης-Αυγουστίνου Χριστόδουλος-Βαρνάβα Βασίλης)
42.96 Ομάδα  Γ.Σ Παγκύπρια 2 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών

(Πετάσης Ευάγγελος-Γεωργίου Κωνσταντίνος-Οικονομίδης Χρίστος-Ιωάννου Φώτης)



42.97 Ομάδα Γ.Σ Πράξανδρος 3 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών
(Μιχαήλ Σωτήρης-Λαζάρου Παναγιώτης-Ευαγγελίδης Ανδρέας-Παναγή Ορέστης)

43.40 Ομάδα Λανιτείου Λυκείου 1 Λεμεσός 29/03/2022 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων
(Παναγή Ορέστης-Λαζάρου Παναγιώτης-Μιχαήλ Σωτήρης-Βαρνάβα Βασίλης)

43.65 Ομάδα  Γ.Σ Παγκύπρια 2 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 
(Πετάσης Ευάγγελος-Γεωργίου Κωνσταντίνος-Ευαγγέλου Γιώργος-Οικονομίδης Χρίστος)

43.85 Ομάδα Γ.Σ Πράξανδρος 1 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
(Λαζάρου Φίλιππος-Ευαγγελίδης Ανδρέας-Παναγή Ορέστης-Λαζάρου Παναγιώτης)

43.92 Εθνική Ομάδα Εφήβων ΕΣ Λεμεσός 07/05/2022 Τριεθνής Συνάντηση Εφήβων
(Λαζάρου Φίλιππος-Σιλβέστρος Βασίλης-Παναγή Ορέστης-Μιχαήλ Κωνσταντίνος)

44.03 Ομάδα Γ.Σ Κόροιβος 3 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 
(Φιλινκαρίδη Νικίτα-Ιωάννου Δημήτρης-Φυλακτού Δημήτρης-Γεωργίου Ανδρέας)

44.38 Ομάδα Γ.Σ Πράξανδρος 1 Λεμεσός 18/06/2022 Παγκύπριοι Παίδων
(Παναγή Ορέστης-Ευαγγελίδης Ανδρέας-Λαζάρου Φίλιππος-Σωτήρης Μιχαήλ)

44.49 Ομάδα  Γ.Σ Παγκύπρια 2 Λεμεσός 18/06/2022 Παγκύπριοι Παίδων
(Πετάσης Ευάγγελος-Πέτρου Γιώργος-Κίτσης Σωτήρης-Οικονομίδης Χρίστος)

44.80 Ομάδα  Γ. Σ Ζήνων 4 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών
Bangura Mohamed Lamin -Λοϊζου Μάρκος Αντώνης-Yuzhao Weng-Δημοσθένους Μάμας)

45.34 Ομάδα  Γ.Σ Παγκύπρια 2 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
(Πετάσης Ευάγγελος-Γεωργίου Κωνσταντίνος-Πέτρου Γιώργος-Κωστόπουλος Ιωάννης)

45.52 Ομάδα Γ.Σ Κόροιβος 5 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών
(Φιλιγκαρίδη Νικίτα-Γεωργίου Ανδρέας-Παπανικολάου Νικόλας-Τσαμουρλίδης Σάββας)

46.30 Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια 3 Λεμεσός 18/06/2022 Παγκύπριοι Παίδων
(Ορφανού Θεοφάνης-Ηλία Δημήτρης-Χαραλάμπους Νικόλας-Χριστοφίδης Λάμπρος)

47.12 Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια 4 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 
(Περικλέους Ελευθέριος-Φωτίου Στυλιανός-Χριστοφή Νεόφυτος-Αυγουστίνου Χριστόδουλος)

47.18 Ομάδα Γ.Σ Κόροιβος 4 Λεμεσός 18/06/2022 Παγκύπριοι Παίδων
(Φιλινκαρίδη Νικίτα-Παπανικολάου Νικόλας-Αντωνίου Σπύρος-Χριστοδούλου Μενέλαος)

48.68 Ομάδα Γ.Σ Ευαγόρας 5 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 
(Γεωργίου Μάρκος Αλέξανδρος-Ιωάννου Χαράλαμπος-Παφίτης Ανδρέας-Μιχαήλ Κωνσταντίνος)

49.71 Ομάδα  Γ. Σ Ζήνων 6 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 
(Βασίλακας Βασίλης-Yuzhao Weng-Κοσιάς Πιερής-Ιακωβίδης Λουκάς)

ΣΚΥΤΑΛΟΔΡΟΜΙΑ 4Χ400Μ
3.21.44 Εθνική Ομάδα Παίδων 1 Αγ. Κοσμάς/GRE 21/07/2022 Συνάντηση ΕΛΛΑΔΑΣ-ΚΥΠΡΟΥ

(Πογιατζής Ευάγγελος-Χριστοφή Γιωργος-Ρούσος Κωνσταντίνος-Ανδρέου Ιωάννης)
3.23.27 Ομάδα  Γ.Σ Παγκύπρια 1 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών

(Χωραττά Γιώργος-Michara Andrea Gacumi-Δημητρίου Χρίστος-Ασσιώτης Χρίστος)
3.25.81 Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια 2 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών



(Χριστοφή Γιώργος-Νικολάου Παύλος-Χρυσοστόμου Μιχάλης-Ρούσος Κωνσταντίνος)
3.27.99 Ομάδα Γ.Σ Πράξανδρος 1 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια

(Σιλβέστρος Βασίλης-Μιχαήλ Σωτήρης-Πατούνας Δημήτρης-Χατζηστεφάνου Άγγελος)
3.29.57 Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια 1 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 

(Ευριπίδου Αλέξανδρος-Διαμαντάκης Αντώνης-Κωνσταντίνου Γιώργος-Νικολάου Παύλος)
3.30.18 Ομάδα Γ.Σ Ευαγόρας 3 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών

(Σιάντωνας Στυλιανός-Ανδρέου Ιωάννης-Δημητριάδης Ανδρέας-Στρούθος Αλέξανδρος)
3.30.26 Ομάδα  Γ.Σ Παγκύπρια 2 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 

(Πογιατζής Ευάγγελος-Κωνσταντίνου Αλέξανδρος-Κουσής Αναστάσιος-Σπύρου Μάριος)
3.30.65 Ομάδα Γ.Σ Πράξανδρος 4 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών

(Γεωργίου Φώτης-Μιχαήλ Σωτήρης-Αδάμου Δημοσθένης-Πατούνας Δημήτρης)
3.34.33 Ομάδα  Γ.Σ Παγκύπρια 1 Λεμεσός 19/06/2022 Παγκύπριοι Παίδων

(Πογιατζής Ευάγγελος-Κωνσταντίνου Παναγιώτης-Αχιλλέως Παύλος-Κωνσταντίνου Αλέξανδρος)
3.34.46 Ομάδα  Γ.Σ Παγκύπρια 2 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια

(Σπύρου Μάριος-Μιχαηλίδης Παναγιώτης-Κωνσταντίνου Αλέξανδρος-Θωμά Χαράλαμπος)
3.34.66 Ομάδα Γ.Σ Πράξανδρος 3 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 

(Σιλβέστρος Βασίλης-Χατζηστεφάνου Άγγελος-Πατούνας Δημήτρης-Ivanov Denis)
3.35.35 Ομάδα  Γ.Σ Κόροιβος 2 Λεμεσός 19/06/2022 Παγκύπριοι Παίδων

(Παπανικολάου Νικόλας-Αντωνίου Κυριάκος-Τσαμουρλίδης Σάββας-Περικλέους Περικλής)
3.38.90 Ομάδα  Γ.Σ Κόροιβος 3 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια

(Αντωνίου Κυριάκος-Σεργίου Μάριος-Μικελλίδης Κωνσταντίνος-Ζύμπηλος Γιώργος)
3.41.07 Ομάδα  Γ. Σ Ζήνων 5 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών

(Κάππελος Νικόλας-Βασιλείου Αναστάσιος-Δημοσθένους Μάμας-Παπακώστας Κυπριανός)
3.44.87 Ομάδα  Γ.Σ Κόροιβος 6 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Ανδρών

(Swaray S Baba-Τσαμουρλίδης Σάββας-Περικλέους Περικλής-Αντωνίου Κυριάκος)
3.45.32 Ομάδα Γ.Σ Πράξανδρος 3 Λεμεσός 19/06/2022 Παγκύπριοι Παίδων

(Χαραλάμπους Λουκάς-Χατζηστεφάνου Άγγελος-Γεωργίου Φώτης-Ταλιαδώρος Νικόλας)
3.47.33 Ομάδα Γ.Σ Ευαγόρας 4 Λεμεσός 19/06/2022 Παγκύπριοι Παίδων

(Κουτσού Ανδρέας-Hilowle Ahmet Ibrahim-Ιωάννου Χαράλαμπος-Ανδρέου Ιωάννης)
3.50.34 Ομάδα  Γ. Σ Ζήνων 5 Λεμεσός 19/06/2022 Παγκύπριοι Παίδων

(Yuzhao Weng-Παπακώστας Κυπριανός-Λοϊζου Μάρκος Αντώνης-Κάππελος Νικόλας)
3.51.12 Ομάδα  Γ. Σ Ζήνων 4 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Εφήβων 

(Weng Peter-Κάππελος Νικόλας-Ιακωβίδης Λουκάς-Παπακώστας Κυπριανός)


	ΟΛΑ

